



RAPPORT DU COMITÉ DES CONTRIBUTIONS

*Paragraphe 23 et 39:*

Au lieu de "Union sud-africaine", lire "Afrique du Sud".

*Paragraphe 28 et 39:*

Dans la colonne intitulée "Pourcentages recommandés pour 1962-1964", en regard de "Viet-Nam", au lieu de "0,23", lire "0,16".

*Paragraphe 35:*

Remplacer la première phrase par le texte suivant: "Le Comité a pris note d'un rapport du Secrétaire général sur les dispositions concernant le règlement d'une partie des contributions de 1961 en monnaies autres que le dollar des Etats-Unis."